
2026年 1/1
(木)

1/2
(金)

1/3
(土)

1/4
(日)

1/5
(月)

1/6
(火)

マピラ
柏

お休み お休み お休み 通常営業 特別営業 通常営業

カルド
南柏

お休み お休み お休み お休み 通常営業 通常営業

2025年 12/27
(土)

12/28
(日)

12/29
(月)

12/30
(火)

12/31
(水)

マピラ
柏

通常営業 通常営業 お休み お休み お休み

カルド
南柏

通常営業 通常営業 通常営業 お休み お休み

新年は 1 月 4 日 か ら営業いたします。
1 月 5 日 ( 月 ) 特 別 営 業いたします。

平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、下記の期間中

年末年始休業とさせていただます。
ご迷惑お掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

年末年始の営業案内

 来 年 も 皆様にご満足頂けるサービスを
心がける所存でございますので、

より一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。  


